Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

‘çxr zrz»

REQUERIMENTO

Ementa: À mesa da Câmara, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao

Mérito à Sra Eliana Herondina de Godoi, pelo exemplo de trabalho e dedicação à causa social na

cidade de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1199/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A MESA DA CÂMARA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO
PARA A CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO À SRA.
ELIANA HERONDINA DE GODO' PELO EXEMPLO DE TRABALHO E
DEDICAÇÃO À CAUSA SOCIAL NA CIDADE DE
PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1412/2017
Data: 0/04 2017 - Ho ário: 08:48

inlielill111111111

APROVADO

1 O Nõn. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando o excelente trabalho realizado na cidade de Pindamonhangaba, sendo este

executado com muito cuidado, dedicação e comprometimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja homenageada com "Diploma de Honra ao

Mérito", a Sra Eliana Herondina de Godoi, pelo exemplo de trabalho e dedicação à causa social

na cidade de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Abril de 2017

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1